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CC-HDMI-DVI-4K-6

HDMI naar DVI-kabel 1.8 meter "Premium
Series"

Sluit eenvoudig een DVI-beeldscherm aan op een HDMI-
videobron of andersom

-

Duurzame omvlochten kabel met premium metalen
connectoren

-

Ondersteunt 4K UHD resoluties: perfect voor video streaming
of gaming

-

Kenmerken

HDMI naar DVI adapterkabel: voor het aansluiten van DVI-
beeldscherm op HDMI-apparatuur of andersom (alleen video)

-

Duurzame met nylon omvlochten kabel met premium metalen
connectoren

-

Vergulde connectoren voor perfecte beeldkwaliteit-

Specificaties

Connectors: HDMI 19pin male and DVI 18+1pin male
Supported resolution: max. 4K at 30 Hz

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

100
0.133
18.82
160x100x25 mm
550x550x440 mm
CN
8716309119009
8544429090


